
 

 

UCHWAŁA NR XXI/123/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XV/94/2025 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej w 2025 

roku na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków lub szczelnych zbiorników 

bezodpływowych na ścieki bytowo-gospodarcze w celu uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej na 

terenie gminy Barwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 647 z późn. zm.), art. 221 ust. l i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XII/65/2024 Rady 

Miejskiej w Barwicach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barwice na rok 2025 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 266) zmienionej Uchwałą Nr …/2025 Rady Miejskiej 

w Barwicach z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na rok 2025, Rada Miejska 

w Barwicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XV/94/2025 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej w 2025 roku 

na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków lub szczelnych zbiorników bezodpływowych 

na ścieki bytowo-gospodarcze w celu uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Barwice 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 1643) wprowadza się następujące zmiany : 

1. § 11. otrzymuje brzmienie : 

„Całkowitą ilość środków pochodzącą z budżetu Gminy Barwice w kwocie 76 000,00 zł brutto, 

przeznaczoną na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków lub szczelnych 

zbiorników bezodpływowych określa Uchwała Nr XII/65/2024 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 

30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Barwice na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2025 r., poz. 266) zmieniona Uchwałą Nr XXI/121/2025 Rady Miejskiej 

w Barwicach z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Barwice na rok 2025”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barwic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 sierpnia 2025 r.

Poz. 3525



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady 

 

Edward Trejnis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3525


		2025-08-14T11:34:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




